補助金活用

オンラインセミナー

2024

定 員 150名 _(事前予約制·先着順)

今年度注目の補助金をご紹介いたします。

人手不足解消に向けた省力化投資や、脱炭素・カーボンニュートラルの実現に 向けた設備投資等に活用できる補助金について最新の情報をお届けします。

日時

2024年 3月6日 (水) 14:00 ~ 15:45

受講料無料

プログラム

「2023年度補正予算および2024年度当初予算の補助金」

第1部

経済産業省 関東経済産業局

第2部

環境省 関東地方環境事務所

開催方法

Zoomウェビナー による配信

- ○お申し込みにはメールアドレスが必要です。メールアドレスをお持ちでない場合はお申し込みが出来ませんので、ご了承ください。お申し込み1名さまにつき1つのメールアドレスが必要です。
- ○セミナー参加用のIDとパスコードをメールにてお知らせします。開催日時に接続する ことでご視聴いただけます。
- ○インターネット接続にかかる通信料等はお客さまのご負担となります。
- ○お客さまの閲覧環境やネットワークの状態によっては再生されない場合があります。

申込方法

裏面をご覧ください。

補助金活用オンラインセミナー 2024

セミナー申し込み~当日の流れ

事前申込

以下のURLか二次元コードから申込フォームにアクセスし、必要情報をご登録のうえお申し込みください。

■ 申込フォームURL

https://hamagin-cojp.zoom.us/webinar/register/WN_ Vw_g6zOQTHGkTDdiqQxuWQ

■ 申込期限 : 2024年3月4日(月)

■ 定員 : 150名(先着順)

定員に達し次第、申込受付を終了します。

申込フォーム二次元コード



受付完了 メール

開催当日

申込受付後、ご登録いただいたメールアドレス宛てにセミナー 参加用の「ウェビナーID」、「パスコード」が記載された受付 完了メールをお送りします。

上記の受付完了メールのご案内に沿ってご視聴ください。セミナー終了後、画面上でのアンケート回答にご協力ください。

(個人情報の取扱いについて)

当セミナーのお申し込みに際してお伺いした個人情報は、共催者が本セミナーのご連絡、実施、その他の手続きに利用するほか、共催者とお客さまとのお取り引きにおいて、各種サービスのご提案等に利用する場合がありますので、ご了承ください。また、ご提供いただいた個人情報は、ご本人の同意を得ることなく第三者に提供することはありません。

※個人情報の取扱いにつきましては、各行ウェブサイトにて、個人情報保護方針として定めております。

(株式会社横浜銀行) https://www.boy.co.jp/policy/index.html

(株式会社東日本銀行) https://www.higashi-nipponbank.co.jp/privacy/

(株式会社神奈川銀行) https://www.kanagawabank.co.jp/public/privacy_policy.html

お問い合わせ先

横浜銀行 ソリューション営業部 ビジネスコンサルティンググループ **☎**045-225-1131 (電話受付時間 横浜銀行の銀行窓口営業日 9:00~17:00)

✓ solution@hamagin.co.jp